別記様式（第14条関係）

附属機関等会議録

平成28年12月14日

会議の名称 第３回島田市総合計画審議会

開催日時 平成28年12月14日（水） 19時00分から

20時50分まで

開催場所 島田市役所４階 第三委員会室（南・北）

会議の議題 (1)基本理念と将来像について

会議の公開又は全部若しくは一部の

非公開の別

公開 ・ 非公開（ 全部 ・ 一部 ）

会議の全部又は一部の非公開の理由

公開の場合の傍聴人の数 １人

出席者の氏名等 （審議会委員）

朝比奈委員、大石委員、小倉委員、五條委員、白瀧委員、杉本委員、

鈴木委員、園部委員、谷委員、名取委員、村田委員、森委員

（市当局）

牛尾理事、鈴木市長戦略部長、田中戦略推進課長

駒形係長、小野係長、大和田主査、太田原主事、福山書記

会議の結果 ・新委員を紹介した。

・会長を選出した。

・策定状況について報告した。

・基本理念と将来像について審議した。

・次回開催の案内をした。

 詳細は別紙会議要録のとおり

提出された資料等 資料１ 島田市総合計画審議会委員名簿

資料２ 総合計画策定方針修正箇所一覧

資料３ 市民意見の聴取について

資料４ 後期基本計画「めざそう値」に対する、Ｈ27年度実績値と達

成率・進捗率評価について

資料５ 第２次島田市総合計画策定（まちづくり課題の整理）にかか

るＳＷＯＴ分析

資料６ 島田市の現状・課題認識、まちづくりの方向性について

資料７ 基本構想の構成について

資料８ 第２次島田市総合計画基本構想（まちづくりの基本理念・将

来像）の検討

別綴じ資料① 第２次島田市総合計画策定方針（案）

別綴じ資料②－１ 市民意識調査（住民アンケート）集計結果

別綴じ資料②－２ 市民意識調査（中学生アンケート）集計結果

別綴じ資料②－３ 市民意識調査（高校生アンケート）集計結果

別綴じ資料① 後期基本計画の目標値、実績値にかかる達成率及び進

捗率の評価

別綴じ資料① 第２次島田市総合計画策定のための基礎資料集

別綴じ資料① 次期総合計画策定に向けての提言書（市議会提出）

会議を所管する課の名称 市長戦略部戦略推進課

その他必要な事項